
4 /
MC1BX00A5WUH

EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

DODATEK č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

uzavřený dle ust. § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
č. smlouvy příkazce: S-2017/04/0073

1. SMLUVNÍ STRANY

Příkazce:
se sídlem:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické:
Tel.:
Identifikační číslo:
DIČ:
(dále jen příkazce)

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta

00231321
CZ00231321

Příkazník: CONACTs.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110160
sídlo: Práčská 2669/8 106 00, Praha 10
zastoupený: Ing. Jan Kaufner
osoba pověřená jednat jménem příkazníka ve věcech technických Ing. Jan Kaufner
IČO: 27396916
DIČ: CZ27396916
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Příkazník" nebo ,,TDS“)

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Příkazce a Příkazník dne 18. 12. 2017 uzavřeli Příkazní smlouvu č. S-2017/04/0073, jejímž
předmětem je provedení činností a služeb souvisejících s výkonem Technického dozoru stavby (TDS)
při realizaci stavebních prací a dodávky díla „Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd"
(dále jen “PS'').

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku 3. odstavce 3.2. PS, dohodly na základě prodloužení
doby realizace výše uvedeného díla na prodloužení doby plnění činností TDS.

Smluvní strany dále berou na vědomí, že s účinností od 1. 11. 2018 došlo u objednatele ke změně
statutárního zástupce - starosty MČ Praha 18. Usnesením ZMČ č. 096/Z-ust/18 byl zvolen starostou
MČ Praha 18 Mgr. Zdeněk Kučera, MBA.

1

MC18X00A5WUH



3. ZMĚNA PŘÍKAZNÍ SMLOUVY - TERMÍNY PLNĚNÍ

Dle PS byly orientační termíny předpokládané doby plnění činnosti TDS stanoveny na 11 měsíců, tj.
po dobu výstavby s předpokládaným termínem zahájení 10/2018.
Činnost TDS byla zahájena oproti předpokladu v PS dne 29. 12. 2017 a předpokládaná doba plnění
činností TDS dle PS, uplynula ke dni 29. 11. 2018.
Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění v celkové délce 12 měsíců, která prodlužuje
původní odhadovaný termín v PS o 1 měsíc. Výkon činností TDS se tedy prodlužuje do
předpokládaného termínu 29. 12. 2018. Předpoklad termínu vychází z odhadu dokončení díla, včetně
odstranění vad a nedodělků, který by měl být odstraněn nejdéle do 30. 12. 2018.

4. CENA ZA VÝKON TDS

4.1. Smluvní cena se navyšuje za období Iměsíce o alikvotní částku z celkové nabídkové ceny
odpovídající příslušnému časovému období.

Cena bez DPH v Kč DPH (21 %) v Kč Cena s DPH v Kč

Cena za období
provádění stavebních
prací (1 měsíc)

81.182,- 17.048,22 98.230,22,-

Cena za období záruky
(60 měsíců)

1.818,- 381,78 2.199,78

Celková cena (1 měsíc
a 60 měsíců)

83.000,- 17.430,- 100.430,-

4.2. Celková cena činností TDS za období 12 měsíců se navyšuje na 986.000 Kč bez DPH, cena
DPH je 207.060 Kč a celková cena s DPH činí 1.193.060 Kč.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají
v platnosti.

5.2. Tento dodatek je sepsán v čtyřech vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho
2 výtisky obdrží Příkazník a 2 výtisky Příkazce.

5.3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

5.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve
lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude
městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3
kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních

2



dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv
dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3
kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém
případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní strana povinna písemně informovat
městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv
oznámením na emailovou adresu:

5.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

5.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Příkazní smlouva byla uzavřena na základě usnesení RMČ č. 543/25/17. Uzavření tohoto
dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 495/23/18 dne 12. 12. 2018.

Za Příkazce Za Příkazníka

V Praze dne 12. 12. 2018 V Praze dne 12. 12. 2018

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta jednatel

3


